
Národní centnun ošetřovatelství a neléka řských zd..avotnických obo rů 

se sídl em Vin a řs ká 6, 603 00 Brno 
j edn ající Mgr. Janou Mikulkovou, MBA, ředite lkou 
J Č : 00023850 
D IČ : CZ0002385 0 
(dá le NCO NZO) 

a 

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská faku ltn í nemocnice P1·aha 

př í s pěvková organi zace zř ízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem U Vojenské nemocn ice 1200, 169 02 Praha 6 
jed nající prof. MUDr. Miros lavem Zavoralem, Ph.D., ředite l em 

1 Č : 61383 082 
(dá le zd ravotni cké zařízení) 

uzav írají v návaznosti na zákon č . 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné 

zpt1sobilosti k výkonu ne l ékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností so uvisejících 

s poskytováním zdravotní péče , tuto 

DOHODU 

I. NCO NZO a zdravotnické za říze ní se zavazují ke spolupráci v rámci s pec iali začního vzdě l ávání v 

oboru Zo brazovac í technolog ie v radiodi agnostice (dále jen obor), budou-li zdravotnickému 

zař í ze ní udě l en a z do tačního programu MZ pro tento obor reziden čn í místa. 

2. NCO NZO umožní oso bám, které budou zařazeny do s pec i a li začního vzd ěl ávání ve shora 

uvedeném oboru ze zdravotni ckého zaříze ní , získávání teoretických znalostí v oboru, a to v rozsahu 

stanoveném vzdě l ávac ím programem. Teoreti cká část spec i a li začního vzdělává ní bude 

uskuteUíována v NCO NZO Brn o. 

3. Spolupráce při s pec i a li začním vzdě l ávání bude zaháj ena okamžikem udě l e ní dotace na rezid enč ní 

místo k u s k uteč 1'íování vzd ě lávac ího programu zdravotnickému zař íze ní. 

4. Vzdě l áván í bude rea li zováno za úplatu dle aktu ální cenové nabídky vzdě l ávacích akci. 

5. Tato dohoda se uzavírá na dobu trvání teoretické části smluvního oboru s peciali začního vzdě l ávání. 

Lze ji ukonč it dohodou smluvních stran. Pl atnost dohody zaniká, bude-li žádost zdravotnického 

zař íze ní o přid ě l ení reziden čního místa z dotačního programu MZ pro rok 2018 v oboru 

stanoveném v odst. 1 této dohody zamítnuta. Zdravotnické zařízení j e pov inno oznámi t NCO NZO 

výs ledek ř íze ní o přiděl e ní rez id enčního místa do 15 pracovních dn li po obdržení rozhodnutí . 

6. Každá smlu vní strana má právo sml ouvu vypo věd ě t ve dvouměs íč ní výpovědní lhlitě, která začne 

běžet prvním dnem měs íce nás ledujícíh o po d oručení písemné výpovědi druhé smlu vní st ran ě. 

7. Dohoda nabývá pl atnosti a ú č innos ti dnem pod pi su oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8. Tuto do hod u lze měnit pouze oběma smluvním i stranami odsouhl aseným i písemnými dodatky. 

9. Dohoda j e sepsána ve třech vyhotoveních s pl atností ori giná lu, NCO NZO obdrží j edno vyhotovení 

a d vě vyhotovení obdrží zdravotnické zař ízení. Jedno vyhotovení dohody j e zdravotni cké zař ízení 

op rávněn o před at jako př íl ohu k žádosti o př i dělení dotace ze státního rozpočtu na rez id enč ní místo 

pro rok 201 8 k u s kuteč1'íování vzdě lávac ího programu v oboru . WJgr. Lenka Gutová, MBA 

V B rně dne 0 5 -03- 2018 , V Praze dn e ~ 7 -UL- LU IO na ~;í.kl3cl č pr: J NARODNf C~NTRUM OSETŘOVATELSfVf tstřmjenská nemocnic~:~ -

.... .. ..... . V • L_ · ...... 0JL ..... • NEL1KA::.:c~t~~:ťWNrcKicH osoRO ...... u\ t):,, r . ~;:;3~~,~~~!"5, ~:~: 6 

Mgr. Jana Mikul ková, MBA s ' 1 OBRNO prof.MU ' r. Miros lav Zavoral , Ph.D. 

I~ed i te l k a ředi te l 


